



ООО "Строительная компания Яуза"

141021, Московская область, г. Мытищи, ул. Лётная
д.40, офис 1/4

Исх. 22 от 21.03.2024 года

На устройство вентилируемого фасада из профлиста для здания, расположенного по адресу: г. Мытищи

Высотность объекта в метрах	12	Материал облицовки	Профлист С21
Общая площадь фасада, м.кв.	525,00	Утепление	
Площадь оконных и дверных проемов, м.кв.		Несущая фасадная система	Оцинкованная окрашенная сталь

№	Наименование	Ед. изм.	Общее количество	Цена за ед., руб.	Всего с НДС, руб.
1	Разбивка и монтаж кронштейнов	м.кв.	525,00	1232,00	646 800,00
1.1	Кронштейн 100/50/50мм оцинк.окраш.сталь	шт	1390,00	703,00	977 170,00
1.2	Прокладка паронитовая 50*60мм	шт	1390,00	41,00	56 990,00
1.3	Дюбель фасадный 10x100мм	шт	1390,00	3,35	4 656,50
2	Устройство профиля	м.кв.	525,00	2638,00	1 384 950,00
2.1	L-профиль 60*40*1,2мм оцинк.окраш.сталь	м.п.	1110,00	248,30	275 613,00
2.2	Заклёпка вытяжная 4,0x10 A2/A2	шт	20212,00	5,90	119 250,80
3	Монтаж профлиста	м.кв.	525,00	2500,00	1 312 500,00

3.1	Профлист С21 1000*3000*0,7мм, RAL7035, коэф.1,2	м.кв.	469,20	1794,00	841 744,80
3.2	Профлист С21 1000*3000*0,7мм, RAL3028, коэф.1,2	м.кв.	160,80	1843,00	296 354,40
3.3	Саморез кровельный 4,2*19мм, оцинк., окраш.	шт	3485,00	1,95	6 795,75
3.4	Расходные материалы (сверла, фрезы, диски отрезные и т.д.)	м.кв.	525,00	347,00	182 175,00
4	Установка изделий из оцинкованной стали	м.п.	65,50	1319,00	86 394,50
4.1	Откос оконный оцинкованный шир. до 530мм, t = 0,5 мм, цвет по RAL, коэф.расхода 1,15	м.п.	34,41	1597,00	54 952,77
4.2	Отлив оконный оцинкованный шир. до 340мм, t = 0,5 мм, цвет по RAL, коэф.расхода 1,15	м.п.	13,88	1125,00	15 615,00
4.3	Обрамление дверное из оцинкованной стали шир. до 530мм, t = 0,7 мм, цвет по RAL, коэф.расхода 1,15	м.п.	27,12	1736,10	47 083,03
4.4	Заклёпка вытяжная 4,0х10 А2/А2	шт	395,00	4,20	1 659,00
5	Монтаж/демонтаж строительных лесов и подмостей	м2	682,00	417,00	284 394,00
5.1	Аренда строительных лесов и подмостей сроком 1мес. (в т.ч. привоз-вывоз)	м2	682,00	230,00	156 860,00
6	Накладные и непредвиденные расходы	%	5,00		337 597,93
	Общая стоимость, в т.ч. НДС - 20%:				7 089 556,48

ПРИМЕЧАНИЯ:

Расчет произведен предварительно, исходя из предоставленных данных.

Сроки выполнения работ: 30 календарных дней.

В стоимость проекта не включены демонтажные работы, генподрядные, гарантийные и иные удержания.

Срок гарантийных обязательств на строительно-монтажные работы составляет 36 месяцев.